
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ:Η/Μ
Ταχ. Δ/νση     : ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1
Ταχ. Κώδικας: 41222
Πληροφορίες : ΖΕΜΠΕΚΗΣ Γιώργος
Τηλέφωνο     : 2413 500.238
FAX              : 2410 251.339
E-mail           : hm@larissa-dimos.gr

                

Λάρισα 25-11-2013
Αρ. Πρωτ:132429 

    ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

1. Η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων Τμήμα Η-Μ κατασκευών και συντήρησης , 

προκηρύσσει ανοιχτό διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου << ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 2ΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ>>,  με  προϋπολογισμό  38.946,72  ΕΥΡΩ.  Το  έργο  συντίθεται  από  τις  ακόλουθες 

κατηγορίες εργασιών: α) κατηγορία ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ με προϋπολογισμό 31.664,00 (δαπάνη 

εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα), Αναθεώρηση : 0,00 ,Φ.Π.Α. 7.282,72

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν από 29-11-2013 να προμηθευτούν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού 

(Διακήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π) από την ηλεκτρονική διεύθυνση του Δήμου hm@larissa-

dimos.gr και να πάρουν πληροφορίες καθώς και το έντυπο οικονομικής προσφοράς από την έδρα της 

υπηρεσίας Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1 τμήμα Η-Μ γραφείο 16, 4ος όροφος, μέχρι τις 19-12-2013. Η διακήρυξη 

του έργου έχει συνταχθεί κατά το εγκεκριμένο από τον υπουργό ΠΕΧΩΔΕ υπόδειγμα τύπου B

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2413-500238,  FAX επικοινωνίας 2410-251339 αρμόδιος υπάλληλος για 

επικοινωνία Γεώργιος ΖΕΜΠΕΚΗΣ.

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 24-12-2013, ημέρα Τρίτη και ώρα 10 και το σύστημα υποβολής 

προσφορών είναι με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης  του άρθρου 5  του N. 3669/08.

4.  Στο  διαγωνισμό  γίνονται  δεκτοί  α)  ημεδαποί  διαγωνιζόμενοι,  μεμονωμένοι  ή  σε  κοινοπραξία, 

εγγεγραμμένοι στο Μ.Ε.ΕΠ, που καλύπτουν τις κατηγορίες και τάξεις του έργου, ήτοι τάξεις, Α 1 και 

άνω (με  περιορισμό  των  κατωτάτων  ορίων)  στην  κατηγορία  ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ,  καθώς  και 

επιχειρήσεις  εγγεγραμμένες  στα  Νομαρχιακά  Μητρώα  σύμφωνα  με  τα  άρθρα  105  και  106  του  ν. 

3669/08 β)  αλλοδαποί  διαγωνιζόμενοι  που  αποδεικνύουν  ότι  κατά  την  τελευταία  πενταετία,  έχουν 

εκτελέσει έργα παρόμοια (ποιοτικά και ποσοτικά) με το δημοπρατούμενο.

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 635 ΕΥΡΩ και 

ισχύ τουλάχιστον  210 ημερών,  μετά την  ημέρα διεξαγωγής του διαγωνισμού.  Ο χρόνος  ισχύος  των 

προσφορών είναι 180 ημέρες.

6. Το έργο χρηματοδοτείται από ΕΑΤ. Προκαταβολή δε θα χορηγηθεί.

7.  Τα έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν το ανάδοχο.

8. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή.    

                  

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

                                                                                Ιωάννης ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

mailto:hm@larissa-dimos.gr

	
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
	Λάρισα 25-11-2013


